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luokkamme pettureita ja myöskin

vältymme vasta vanhempana sosia-

lismin opettelemisesta niinkuin
on pitänyt sitä vasta

myöhemmällä ijällään tulla tunte-- "

maan

Neljänneksi: Jokaisen velvollisuus

on tulla mahdollisimman hyväksi yh-

teiskunnan jäseneksi ja parhaiten
siihen on tilaisuus tutustumalla jo

lapsena tulevan yhteiskuntamuodon

perusteisiin tietopuolisestl
Viidenneksi: Koska me kuulumme

työväenluokkaan on meidän turhaa

enempi opetella porvarillisia käsittei-

tä kun mitä on pakko niitä kouluis-

samme tuntea
Harold Henry Mäkinen

si työläiset jo lapsesta alkaen pitäisi
tutustua sosialismiin?

Täällä on kaunis talvi Minä olen

nukkunut ulkona koko talven minä

tykkään nukkua ulkona Täällä on

jonkun verran lunta mutta el silti

ole kylmä Aurinko paistaa melkein

joka päivä keväisin Täällä on pal-

jon lintuja pikku linnuista kaunein

on sinilintu ja sitten kanarialintu

se on sata-- äänlnen konsertti kuin

ne linnut keväisin laulavat Isoista

linnuista kaunein on kiinankukko

sen laulu ei ole mitään kaunista

Terveisiä Leo ja Bsau Liljalle West

ministerissä Canadassa Kirjoitta-kaaha- n

meille joskus olemme hukan-

neet osotteenne Meidän osote on:

Box 99 Tietön Wash
Theodore Järvi

Lasten kirjeitä
QUINCY MASS

Haloo pienet toverit ja toverittaret

Nyt minäkin koetan kirjoittaa pie-

nen kirjeen Toverittaren Lastenosast-

oon kun äitini sanoi että minunkin

joskus pitäisi kirjoittaa kun täältä

ei näe pieniltä pojilta ja tytöiltä kir-

joituksia Toverittaressa Nyt kirjoi-

tan siitä mistä Helmi-tät- i antoi ai-

heen että minkätähden meidän pitäi-

si jo lapsesta alkaen tutustua sosia-

lismiin?
Sentähden kun me lapsena saam-

me kaiken päällämme parhaiten raot-

tua niin se juurtuu sitämukaa kun

kasvamme ja kehitymme niin aat-

teemme perustuu varmemmalle poh-

jalle emmekä ole niin taikauskoisia

ja takaa-ajettavi- a kun ne jotka vasta

vanhempana alkavat sosialismia seu-

raamaan

Toiseksi kun me lapsena jo luem-

me sosialistista kirjallisuutta ja

käymme sosialistisissa sunnuntaikou-

luissa jossa meillo opetetaan kaikel-lalsi- a

toimintatapoja niin aikuisiksi

kasvaneina olemme täysin toiminta-

kykyisiä ja voimme viedä sosialismin

lopulliseen voittoon — Aune Niemi

GILE WIS

Miksi työläisten jo lapsesta alkaen

pitäisi tutustua sosialismiin? Nyt
LAURIUM MICH

vuonna voidaan nyt esittää Iopulli
aet numerot Myynti kohosi 1

mkaan Edellisen vuoden

myyntimäärä oli 57804464 mk jo-

ten myynnin lisäys viime vuonna oli

47690238 mk eli 825 pros

Joulukuun myyntimäärä oli kohon-

nut 1389219 mkaan ollen lisäys

3554170 mk eli 453 pros
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HANNAN S 8 O ompeluseuran kokoukset
pidetään jokaisen viikon torstaina kello I

jpp Huom Kaavia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

WAUKEGANIN 111 S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den ensimäisenä ja kolmantena tors-

taina alkaen kello 8 illalla — Osas-

ton ompeluseuran kokoukset ovat jo-

ka toinen torstai alkaen klo 2 j p p
Kahvia kokouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai kio 2 ip 713 E

Ist St — Tervetuloa

HOQUIAI11N S S O ompeluseuraa ko-

koukset pidetään osaston talolla Akjolas
sa joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOth St Hoquiara Waak

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuraa
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen torstal-ilt- a kello 8 — Osote: 71

Montana Ave
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Miksi työläisten jo lapsena pitäisi koetan parhaani vastatessani Mel- -

dän työläisten lasten olisi välttämä-

töntä sentähden tuntustua sosialis-

miin kun meidän vanhempamme ovat

hautaan menevää roskaa ja meidän

tutustua sosialismiin?
Sikäli kun muistan vastaan tämän

kysymyksen äitini selostuksen mu-

kaan: miksi meidän pitää olla sosiv

llsteja ja käydä sunnuntaikoulua sil- - on kerran otettava heidän tilansa Ja

loin kun se suinkin on mahdollista meidän on toimittava niin että työ-

palkka toiset lapset meitä siitä her- - väenluoltka on voittava mailman

Äitini sanoi minulle tähän loin vasta voimme laulaa että "voit- -

to meidän on!"
Minä opin tämän laulun IhanneHl- -

tapaan:
Ensiksikin: Sosialismi on hlsto- -

riallisesti välttämätön tuleva yhteis- - tossa joka oli kesällä mutta se

joten on myös välttämä- - petettiin talveksi

töiltä siihen jo nuorena tutustua Olen yhdeksän vuoden vanha ja
Toiseksi: Sosialismi on siksi ylevä olen kuudennessa luokassa koulussa

ja jalo aate että sen puolesta kär- - Toivon hyvää vointia taistelussa
on vain kaunista ja ylevää yfiille Toverittaren lukijoille Tove-

ja solvaajienkin tulevaisuudessa täy- - ruudella! — Minerva Sotka

tyy tulla sosialisteiksi joko ennen tai

myöhemmin ELANNON VIIME VUODEN

Kolmanneksh Kun lapsena opim- - MYYNTI

me ei meistä sitten vanhempana tule Elannon myyntimäärästä viime

CHISHOLM MINN

Tervehdys täältä Chisholmista kai-

kille Toverittaren lukijoille On ensi

kerta kun kirjoitan Lasten osastoon

mutta teen parhaani
Tammikuun 30 päivänä täällä pi-

dettiin ohjelma ja kukka- - iltamat Suo-

men Punaorpojen hyväksi joissa oli

tuloja $13310 Menoja en tiedä

Tänne on hiljan perustettu Sosia-

listinen sunnuntaikoulu jossa käy

viidettäkymmentä lasta Toivon että

kaikki lapset joilla on siihen tilaisuus

kävisivät koulua ja oppisivat ymmär-

tämään sosialismia että meistä tulisi

todellisia luokkataistelijoita Kapita-

listisessa koulussa el opeteta käsittä-

mään sosialismia vaan vihaamaan si-

tä ja sehän onkin kapitalistlluokan

pahin vihollinen

Ehkä lopetan hauskaa talven lop-

pua kaikille Toverittaren lukijoille

Amerikassa kuin myöskin Suomessa

Toivoo:

Saimi Kujanpää

Suomalaiselle Perheenemännälle"

Kysykää sellaisilta naisilta jotka käyttävät Mazolaa sen erinomaisesta vai-

kutuksesta paistaessa ja keittäessä Kysykää häneltä mikä ero on Mazolan ja
muiden öljyjen välillä

He tulevat teille kertomaan että paistamista ja keittämistä varten ei voi

löytyä parempaa öljyainetta

Mazola on erittäin edullista senkin takia että sen voi käyttää useampaan
kertaan Paistettuanne kalaa perunoita sipulia y m voitte eroittaa jääneen

öljyn ja käyttää seuraavalla kerralla uudestaan sillä Mazola ei ota toisista ruuis-

ta makua tai tuoksua '

Jos perheenne tykkää salaadeista niin Mazolasta voitte saada parhaimman
kastikkeen niille Sellaisena se on yhtä hyvää kuin oliivin öljy ja on paljon

halvempaa

Mazolaa myydään pai ntin ja 1 gallonan

astioissa Teidän ei tarvitse pitää

sitä jääkaapissa sillä lämpö ei sitä

vahingoita

TIETÖN VVASH

Ensimäisestä kirjeestäni oli Helmi

täti selvän saanut koska se oli

ten osastossa ilman sensuuria Aijon

tästä lähtien kirjoittaa niin kauvan

Lasten osastoon kuin tulen isoksi

ja sitten koetan kirjoittaa toisiin

työväen lehtiin Täällä Tietonissa

täytyy itse opetella Suomea täällä

kuin ei ole mitään edes pyhäkoulua

suomalaisilla Kirkossa kyllä oli vii-

me kesänä Englannin kielisinä koulu

vaan siihen majaan minä en mene

toista kertaa Olin kerran Astorias-s- a

kirkollisessa pyhäkoulussa olin

silloin kuuden vuoden vanha Muis-

tan vielä sen kun se pappi puhut

jostakin Jumalasta joka asuu pilvien

takana Kysyin toveriltani Keneth-ilt- ä

joka minun sinne vei että whois

is tilat guy? Pappi sattui sen kuule-

maan hän tuli ja kysyi että etkö

sinä lapsi raukka tiedä mikä Jumala

on? Sanoin niin kuin asla oli että

en! Ja vielä kysyin jos hän tietää?

Hän ei ruvennut sitä minulle selvittä-

mään vaan tuli minun äidilleni siitä

puhumaan vaan siitäkään ei ollut mi-

tään apua Äiti sanoi että hänellä

ei ole aikaa sellaisia selittää hän

elää vain yhden kerran joten olisi

parempaakin selitettävää ja opetetta-

vaa lapsille sillä vähällä ajalla Mo

emme tahdo parannuksia taivaassa

vaan täällä maan päällä Toivon et-

tä silloin kuin me olemme isoja olisi

jo kaikki ihmiset taloudellisesti tur-

vattuja että ei enään muiden lasten

tarvitseisi nälästä pyörtyä kouluissa

kuten nykyään Siksi olisi jokaisen

lapsena opittava tietämään oikea vas-

taus Helmi- - tätin kysymykseen: Mik- -

TAKAUS:
(

Jos ette ole täysin tyytyväi-
nen Mazolaan sitä kokeiltuanne

niin kauppiaanne palauttaa

CORN PRODUCTS REFININC COMPANY
7 Battery Place New York


